1

國立嘉義大學農學院木質材料與設計學系

110學年度第 8次系務會議紀錄

壹、時間：111年 4月 27日（星期三）   12時 45分

貳、開會地點：A02-134會議室

參、主持人：蘇主任○清                             紀錄：潘○茹

肆、出列席人員：李○豪老師、夏○琪老師、朱○德老師、陳○璋老師、

林○雅老師、何○哲老師、黃○銓老師、許○綸技士

伍、主席報告（略）

陸、提案討論

提案一                                             提案人：系辦公室

案由：110學年度本系優良導師推薦案。

說明：

一、 依農學院 111年 4月 18日MAIL通知，及本校優良導師徵選及獎勵辦

法辦理（附件一）。

二、 各學院於每年五月十五日前推薦近五年內擔任導師年資累計滿三學年

（含）以上之現任班級導師或認輔導師至多二名作為優良導師候選

人。受推薦導師應填寫「優良導師推薦表」，並依推薦表檢附佐證資料。

三、 本系近五年內擔任導師年資累計滿三學年之名單如下：陳○璋老師、

李○豪老師、蘇○清老師、朱○德老師。

決議：

一、本系 110學年度無優良導師推薦人選。

二、本系陳○璋老師表示，因各教師擔任導師皆盡心盡力、全心付出，皆為

優良導師，不建議學校持續辦理優良導師徵選活動。

柒、臨時動議（無）

捌、散會：12時 50分